

INFITNESS DENMARK ApS

Møllevangs Allé 142, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 77 25 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Martin Rehder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	INFITNESS DENMARK ApS Møllevangs Allé 142 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 33 77 25 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Rehder
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Åbogade 1A, 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitness- og solcentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187.298 mod 966.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.252.147 mod -52.645 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab som følge af påvirkningerne fra Covid-19. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021 baserer sig på forventning om, at det positive cash-flow og indtjening fra driften genetableres, da det er ledelsens vurdering at dette vil være tilstrækkeligt til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at dette ikke kan genetableres vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden har været lukket ned grundet Corona, men klarer sig igennem med hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-187.298	966.568
3 Personaleomkostninger	-764.654	-665.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-289.174	-361.841
Driftsresultat	-1.241.126	-60.385
Øvrige finansielle omkostninger	-11.021	-4.856
Resultat før skat	-1.252.147	-65.241
Skat af årets resultat	0	12.596
Årets resultat	-1.252.147	-52.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.252.147	-52.645
Disponeret i alt	-1.252.147	-52.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	103.868	143.154
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.868</u>	<u>143.154</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.712	520.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.712</u>	<u>520.600</u>
Deposita	229.250	229.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.250</u>	<u>229.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>603.830</u>	<u>893.004</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.200	83.200
Varebeholdninger i alt	<u>83.200</u>	<u>83.200</u>
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	257.701	580.282
Tilgodehavender i alt	<u>273.701</u>	<u>580.282</u>
Likvide beholdninger	110.899	85.006
Omsætningsaktiver i alt	<u>467.800</u>	<u>748.488</u>
Aktiver i alt	<u>1.071.630</u>	<u>1.641.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	375.916	375.916
Overført resultat	-740.449	511.698
Egenkapital i alt	-284.533	967.614
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.722	28.722
Hensatte forpligtelser i alt	28.722	28.722
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.564	121
Selskabsskat	0	36.962
Anden gæld	1.318.877	608.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.441	645.156
Gældsforpligtelser i alt	1.327.441	645.156
Passiver i alt	1.071.630	1.641.492

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	375.916	564.343	1.020.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-52.645</u>	<u>-52.645</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	375.916	511.698	967.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.252.147</u>	<u>-1.252.147</u>
	<u>80.000</u>	<u>375.916</u>	<u>-740.449</u>	<u>-284.533</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab som følge af påvirkningerne fra Covid-19. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2021 baserer sig på forventning om, at det positive cash-flow og indtjening fra driften genetableres, da det er ledelsens vurdering at dette vil være tilstrækkeligt til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2021.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at dette ikke kan genetableres vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér med t.kr. 1.345.

3. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og gager	752.442	655.084
Andre omkostninger til social sikring	12.212	10.028
	<u>764.654</u>	<u>665.112</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 905 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.956 t.kr.
